ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми

Место заседания конкурсной комиссии: Департамент дорог и транспорта администрации города Перми (г. Пермь, ул. Уральская, 108а, кабинет 210).

Дата, время заседания конкурсной комиссии: «22» апреля 2016 года, 14:00 часов.

Повестка дня:
1. Принятие решения по первому этапу конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных перевозок города Перми № 6 сообщением «микрорайон Железнодорожный – Драмтеатр»
Присутствующие на заседании члены конкурсной комиссии:

	Председательствующий заседания комиссии:

	Денисов

Илья Анатольевич
	- начальник департамента дорог и транспорта

администрации города Перми

	Секретарь комиссии:

Подрезенко

Андрей Александрович
	- главный специалист отдела пассажирских перевозок департамента дорог и транспорта администрации города Перми

	Члены комиссии:

	Бурдин

Олег Аркадьевич
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

Всего присутствуют 3 членов комиссии. Кворум отсутствует.
В соответствии с действующим законодательством производится аудиозапись проведения заседания конкурсной комиссии.
Решение комиссии:
1. С целью исполнения постановления Семнадцатого Арбитражного апелляционного суда № 17АП-2639/2016-АК от 12.04.2016 по Делу № А50-25698/2015 и решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Пермскому краю по жалобе ИП Камбура К.В. (вх. № 014683) от 02.10.2015, отложить заседание конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми по маршруту № 6 сообщением «микрорайон Железнодорожный – Драмтеатр» ввиду отсутствия кворума. О дате и времени следующего заседания всем заинтересованным лицам будет сообщено дополнительно.
«ЗА» - Денисов И.А., Подрезенко А.А., Бурдин О.А.
«ПРОТИВ» - нет
Решение - принято

	Председательствующий заседания комиссии:

	_______________________________________________
	Денисов

Илья Анатольевич

	_______________________________________________
	Секретарь комиссии:

Подрезенко

Андрей Александрович

	Члены комиссии:

	_______________________________________________
	Бурдин

Олег Аркадьевич

	Секретарь комиссии

	Подрезенко А.А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

- 1 -